
COMUNE DI CARATE BRIANZA
PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA

ORDINANZA/AUT N° 93 Carate Brianza 03/04/2025  

ORDINANZA 
Oggetto: CHIUSURA UFFICI COMUNALI - VENERDÌ 2 E SABATO 3 MAGGIO 2025. 

IL SINDACO

Visto il vigente Regolamento sull’orario di lavoro;

Sentita per le vie brevi la Giunta Comunale che si è espressa favorevolmente in merito alla 
chiusura al pubblico degli uffici comunali per i giorni venerdì 2 e sabato 3 maggio 2025;

Stante la propria competenza in merito ai sensi dell’art. 50 del D. Lgs 18/08/2000 n. 267;

ORDINA

La chiusura al pubblico degli uffici comunali per i giorni venerdì 2 e sabato 3 maggio 2025, ad 
esclusione dell’ufficio di stato civile che rimarrà aperto, solo per le pratiche cimiteriali, dalle ore 
9:00 alle ore 12:00.

Il personale dipendente dovrà astenersi dalla presenza in servizio per l’intera giornata, 
giustificando debitamente tale assenza secondo quanto previsto nel CCNL.

La presente viene inviata al Servizio Personale per la comunicazione ai dipendenti in servizio, per 
divulgazione sul sito internet del Comune per essere portata a conoscenza dell’utenza, nonché 
inviata per informazione alle Organizzazioni Sindacali.

La presente ordinanza viene pubblicata all’albo pretorio nei termini di legge.
.

IL SINDACO 
LUCA VEGGIAN / ArubaPEC S.p.A. 


